
cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21289

DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES

ORDEN CDS/1206/2017, de 10 de agosto, por la que se acuerda la adjudicación de pla-
zas en las Residencias Juveniles del Gobierno de Aragón para el curso escolar 
2017/2018.

Por Orden CDS/738/2017, de 17 de mayo, se hizo pública la orden que convoca y regula 
el procedimiento de adjudicación de plazas en las Residencias Juveniles del Gobierno de 
Aragón para el curso escolar 2017/2018 (“Boletín Oficial de Aragón”, número 106, de 6 de 
junio de 2017).

Con fecha 25 de julio de 2017, el Director Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud 
firmó la propuesta de resolución provisional de esta convocatoria por la que se adjudicaban 
plazas en la Residencia Juvenil “Baltasar Gracián” de Zaragoza, siendo publicada dicha reso-
lución en esa misma fecha en la página web del Instituto Aragonés de la Juventud (http://www.
aragon.es/iaj) y en el tablón de anuncios del centro.

Con fecha 31 de julio de 2017, el Director Gerente del Instituto Aragonés de la Ju-
ventud firmó la propuesta de resolución provisional de esta convocatoria por la que se 
adjudicaban plazas en la Residencia Juvenil “Ramón y Cajal” de La Almunia de D.ª Go-
dina (Zaragoza), siendo publicada dicha resolución en esa misma fecha en la página web 
del Instituto Aragonés de la Juventud (http://www.aragon.es/iaj) y en el tablón de anun-
cios del centro.

Transcurrido el plazo de presentación de alegaciones, y, en su caso, a la vista de las pre-
sentadas, el 9 de agosto de 2017 el Director Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud ha 
dictado propuesta de resolución definitiva para adjudicar las plazas convocadas en la Orden 
CDS/738/2017, de 17 de mayo. Por tanto, de acuerdo con lo anterior, y habiéndose cumplidos 
los trámites establecidos de conformidad con lo señalado en la orden de convocatoria, y vista 
la propuesta elevada por la Dirección Gerencia del Instituto Aragonés de la Juventud, en uso 
de las competencias que legalmente me han sido atribuidas, dispongo:

Primero.— Adjudicar las plazas en los términos establecidos en la propuesta de resolución 
definitiva de concesión de plazas en la Residencia Juvenil “Baltasar Gracián” de Zaragoza 
para el curso 2017/2018 a los solicitantes que se relacionan en el anexo I.

Segundo.— Adjudicar las plazas en los términos establecidos en la propuesta de resolu-
ción definitiva de concesión de plazas en la Residencia Juvenil “Ramón y Cajal” de La Al-
munia de D.ª Godina (Zaragoza) para el curso 2017/2018 a los solicitantes que se relacionan 
en el anexo II.

Tercero.— Desestimar las solicitudes para la Residencia Juvenil “Baltasar Gracián” de 
Zaragoza, por los motivos expuestos en el Acta de la Junta de Calificación referida al trámite 
de admisión y valoración de solicitudes que consta en el expediente, que se relacionan en el 
anexo III, junto a las renuncias presentadas por los solicitantes y lista de espera.

Cuarto.— Los solicitantes con plaza adjudicada, para formalizar el derecho a la misma, 
conforme se dispone en los artículos 9 y 10 de la orden de convocatoria, deberán en el centro 
donde se les haya adjudicado plaza:

a)	 Entregar debidamente cumplimentado la ficha de terceros según modelo del anexo IV.
b)	 Entregar debidamente cumplimentado el anexo V referido a la autorización de domici-

liación bancaria.
c)	 Entregar fotocopia compulsada de la matrícula del centro donde vaya a cursar estudios 

el adjudicatario de plaza.
d)	 Entregar el justificante de haber ingresado en concepto de fianza cien euros (100 euros) 

en el número de cuenta bancaria correspondiente según el centro de adjudicación, con 
la advertencia de que no se formalizará el expediente de ingreso sin el abono efectivo 
y previo de la fianza, con los efectos establecidos en el apartado 1 del artículo 9 de la 
convocatoria:

	 - Los adjudicatarios de plaza en la Residencia Juvenil “Baltasar Gracián” de Zaragoza, 
deberán realizarlo en la cuenta ES22 2085 5210 5103 3155 5227.

	 - Los adjudicatarios de plaza en la Residencia Juvenil “Ramón y Cajal” de La Almunia 
de D.ª Godina de Zaragoza, deberán realizarlo en la cuenta ES14 2085 5444 2803 
3064 5608.

http://www.aragon.es/iaj
http://www.aragon.es/iaj
http://www.aragon.es/iaj


cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21290

Quinto.— Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante la Consejera de Ciudadanía y Derechos So-
ciales en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial 
de Aragón”, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
También podrá interponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, en el plazo de dos 
meses desde el día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, de confor-
midad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-administrativa.

Zaragoza, 10 de agosto de 2017.

La Consejera de Ciudadanía
y Derechos Sociales,

MARÍA VICTORIA BROTO COSCULLUELA



cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21291






             




APELLIDOS, NOMBRE TIPO ALOJAMIENTO 
AGUILAR PARICIO, ISABEL APARTAMENTO 
ALCAÑIZ GIL, JOSE IGNACIO HAB. INDIVIDUAL 
ANDREU MUÑOZ, JAVIER HAB. INDIVIDUAL 
ARCAS CARBONELL, MARIA HAB. INDIVIDUAL 
ARROYOS CAMPO, JAVIER HAB. DOBLE 
ARROYOS CAMPO, SARA HAB. DOBLE 
ATARES CAMPIO, MIGUEL HAB. INDIVIDUAL 
ATARES DE SUS, ABEL HAB. DOBLE 
AURENSANZ MALLADA, ROSA HAB. DOBLE 
AVELLANA LÓPEZ, JOSE MIGUEL APARTAMENTO 
AYALA ESCARTIN, ADRIANA HAB. DOBLE 
AZNAR GARCIA, CARLOS HAB. INDIVIDUAL 
AZON CEBRIAN, INES HAB. DOBLE 
BARBOSA SIGÜENZA, JUAN HAB. DOBLE 
BARON PAÑART, AINHOA HAB. DOBLE 
BAULES AGUSTIN, ESTER HAB. DOBLE 
BELLOC POSTIGO, IGNACIO APARTAMENTO 
BETORZ NOVELLON, MARIA HAB. INDIVIDUAL 
BLESA GRAO, JOSE LUIS HAB. DOBLE 
BRAVO GIL, MARINA HAB. DOBLE 
BURREL TALON, LAURA APARTAMENTO 
CASTRO RECH, MARCOS HAB. INDIVIDUAL 
CATALAN RODES, JUDITH HAB. DOBLE 
CLEMENTE PEREZ, HECTOR HAB. INDIVIDUAL 
COSCOJUELA ESCANILLA, PILAR APARTAMENTO 
COSCULLUELA LANGA, RAUL HAB. DOBLE 
CRUELLAS BASOLS, LAIA HELENA APARTAMENTO 
CUCHI CAVA, IRIS HAB. DOBLE 
DE DIEGO COBO, ALFONSO HAB. INDIVIDUAL 
DEL RIO GARCES, ANDREA APARTAMENTO 
EL BOUZIDI , WISSAM HAB. DOBLE 
ENRECH ALLUE, CRISTINA HAB. DOBLE 
ESCANE AMAT, LORENZO JOSE HAB. INDIVIDUAL 
ESPADA GARGALLO, DANIEL HAB. DOBLE 
ESPAÑOL ESPLUGA, RUBEN HAB. DOBLE 
ESPITIA CRUELLAS, INES APARTAMENTO 
ESTELLA RUIZ, GEMA APARTAMENTO 
FAUQUET BARCOS, OLGA HAB. DOBLE 
FERNANDEZ CAMPOS, NURIA HAB. DOBLE 
FERNANDEZ DE LANDA CALVO, IRATXE HAB. DOBLE 
FERRANDEZ MARTIN, MARINA HAB. DOBLE 
FERRER AGUILAR, ANA HAB. DOBLE 
FREDES SIN, JORGE HAB. INDIVIDUAL 



cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21292

 
 
 

 

FUMANAL LACOMA, IRENE HAB. DOBLE 
GABARRE LATORRE, ALBERTO HAB. DOBLE 
GARCIA ASENSIO, AURORA HAB. INDIVIDUAL 
GARCIA LABUENA, GONZALO HAB. DOBLE 
GARCIA RECH, ANDREA HAB. DOBLE 
GARGALLO FRAGA, PAULA HAB. DOBLE 
GAY ARTUS, ALENA HAB. INDIVIDUAL 
GIL PARDO, ALEJANDRO HAB. DOBLE 
GIL VILLARROYA, INGRID HAB. INDIVIDUAL 
GONZALEZ AZCONA, CARMEN HAB. DOBLE 
GRASA PUYO, MARCO HAB. DOBLE 
HERRERA PLOU, BARBARA HAB. DOBLE 
HERRERO GRACIA, ALBA HAB. DOBLE 
INGALATURRE PEREZ, HERNAN HAB. DOBLE 
LABELLA ECHEVARRIA, PILAR HAB. INDIVIDUAL 
LAIN BAILE, ANGEL HAB. DOBLE 
LANAU MURILLO, MIGUEL ANGEL HAB. DOBLE 
LANUZA LALAGUNA, IRENE HAB. DOBLE 
LEYVA PUEYO, JOAQUIN HAB. DOBLE 
LOMBART CONESA, PILAR HAB. DOBLE 
LONCAN BROTO, MIGUEL APARTAMENTO 
LUTU , ANA MARIA BIANCA HAB. DOBLE 
MARCELI ESPALLARGAS, MARIA HAB. INDIVIDUAL 
MARTIN FERNANDEZ, BELEN HAB. DOBLE 
MARTIN SOTERAS, LUCIA HAB. INDIVIDUAL 
MARTINEZ GIMBERT, NESTOR HAB. DOBLE 
MARTINEZ RESANO, ROBERTO HAB. DOBLE 
MARTINEZ SANZ, DAVID HAB. DOBLE 
MILIAN CABELLO, OSCAR HAB. DOBLE 
MONER LASHERAS, ORIOL HAB. DOBLE 
MONREAL RAMS, MARINA HAB. DOBLE 
MONTON TENA, JORGE HAB. DOBLE 
MORENO RABAGO, JULEN HAB. DOBLE 
MUR BOTELLER, MARIA HAB. DOBLE 
NADAL DELGADO, SOFIA HAB. DOBLE 
NAVAL COSTA, ENRIQUE HAB. DOBLE 
NERIN FONZ, FRANCHO APARTAMENTO 
NUÑEZ LECHUGA, NEREA HAB. DOBLE 
OLIVEROS MENDEZ, ADRIAN HAB. DOBLE 
ORTIZ SAEZ, SAMUEL HAB. DOBLE 
PASTOR DONAIRE, ALBA HAB. INDIVIDUAL 
PECURUL FERNANDEZ, MARIA HAB. DOBLE 
PENELLA BARBA, SANDRA HAB. DOBLE 
PERA ESCALA, GERMAN HAB. DOBLE 
PERALTA NICOLAS, INES HAB. DOBLE 
PEREZ ESCUSA, SARA HAB. INDIVIDUAL 
POMA SANCHEZ, MARIA DEL MAR HAB. INDIVIDUAL 
POZO CUERVA, DANIEL HAB. DOBLE 



cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21293

PUYO ACON, MARIO HAB. DOBLE 
QUINTILLA CAMPODARVE, LUCIA HAB. DOBLE 
RAMOS MELERO, LUIS HAB. INDIVIDUAL 
REMACHA IBAÑEZ, ALICIA HAB. DOBLE 
RIZOS MAZON, SANTIAGO HAB. DOBLE 
RODRIGUEZ FRANCO, NEREA HAB. DOBLE 
ROMERO ARELLANO, JUDITH HAB. DOBLE 
SALSE ROSERA, PILAR HAB. INDIVIDUAL 
SAMPEDRO PALACIN, JAVIER HAB. DOBLE 
SAMPER ESCARTIN, JORGE HAB. DOBLE 
SANCHEZ BARAT, MARCOS HAB. DOBLE 
SANCHEZ ESPLUGA, CLARA HAB. DOBLE 
SANCHEZ GUILLEN, MARIA HAB. DOBLE 
SANCHEZ ROMERO, PABLO HAB. DOBLE 
SANMARTIN GRASA, ALICIA HAB. INDIVIDUAL 
SASOT REVILLA, AARON HAB. DOBLE 
SAZ RODRIGO, ALVARO HAB. DOBLE 
SORROSAL VERGARA, MARIA HAB. DOBLE 
SOTO BETORZ, JAIME HAB. DOBLE 
SUBIAS PEREZ, JAIME HAB. DOBLE 
TAFALLA ANADON, ELENA HAB. INDIVIDUAL 
TORRECILLA GOMEZ, ELOY HAB. DOBLE 
TRAVER MARTINEZ, NURIA HAB. DOBLE 
TUAREZ VILLAVICENCIO, JUAN MANUEL HAB. DOBLE 
VICIOSO ESCORZA, PABLO HAB. INDIVIDUAL 



cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21294








             




APELLIDOS, NOMBRE TIPO ALOJAMIENTO 
BARRERO RIVARÉS, JUAN MANUEL HAB. INDIVIDUAL 
BLAS CEBOLLERO, PABLO HAB. INDIVIDUAL
CARRERA IBARZ, SERGIO HAB. INDIVIDUAL
CORTÉS MARCO, ABEL HAB. INDIVIDUAL
ESPADA GARGALLO, DANIEL HAB. INDIVIDUAL
GALLARDO FERRER, DAVID HAB. INDIVIDUAL
GARCÍA BALMASEDA, MIGUEL HAB. INDIVIDUAL
GÓMEZ BERNAL, AARON HAB. INDIVIDUAL
LABRADOR ODINA, ANDREA HAB. INDIVIDUAL
LAFUENTE GARCÍA, ISMAEL HAB. INDIVIDUAL 
MARTÍN COMPAIRED, PABLO HAB. INDIVIDUAL
MÉNDEZ BENITO, SAMUEL HAB. INDIVIDUAL 
MORAL RUIZ-NAVARRO, FERNANDO HAB. INDIVIDUAL
MORCILLO LÓPEZ, ISAAC HAB. INDIVIDUAL 
PACHECO PÁRRAGA, MARIO LUIS HAB. INDIVIDUAL
PAYUETA MARTÍNEZ, ASIER HAB. INDIVIDUAL
PÉREZ BONA, JAVIER HAB. INDIVIDUAL
ROKA CAPOTE, TATIANA HAB. INDIVIDUAL
RUIZ SÁENZ DE PIPAÓN, SERGIO HAB. INDIVIDUAL
SALINAS ALARCÓN, ERIC HAB. INDIVIDUAL
SÁNCHEZ ROMÁN, MILE HAB. DOBLE 
VELASCO RUIZ, DIANA HAB. INDIVIDUAL



cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21295










 

  

APELLIDOS, NOMBRE 

ESCOBAR SANCHEZ, DIEGO 
FUERTES ORRIOS, JORGE 
GARCIA PEREZ, VICTOR 
HERNANDEZ PASCUAL, JAVIER 
PALACIO MUR, VICTOR 
PAMPLONA LOPEZ, GUILLERMO 
RESANO FARELO, ANDER 
SUBIAS GARCES, MIGUEL ANGEL 
VIVAS BARREIRO, LUIS 

    





APELLIDOS, NOMBRE 

ABRIL TENA, ANA 
ALASTRUEY CAMPO, SERGIO 
ALQUEZAR LOPEZ, YOLANDA 
ANDREU GIL, AITOR 
ANSO TERRAZ, AITOR 
BARBANOJ SILLES, JOSE 
BARLES LOPEZ, PABLO RICARDO 
BRAVO MADRIGAL, ANDREA 
BUETAS BUERA, ALEJANDRO 
CANDIAL GALVE, DAVID 
CAVERO VALLES, JULIA 
ERREA LATORRE, DIEGO 
ESCALANTE HORTAL, ANDREA 
FONZ BUJALANCE, SANDRA 
GARCIA SANTAFE, HUGO 
GARCIA SANTOS, CARLOS 
GAVIN NACENTA, NATALIA 
GIAS ASIN, SERGIO 
KLAAS FABREGAS, DIEGO MATHIAS 
LACOMA LATORRE, MARCOS 
LACOSTA DOBON, NICOLAS 
LAIGLESIA RUSTARAZO, CLARA 
MARTINEZ MORENO, CRISTIAN 
MARTINEZ SISO, VICTOR 
MARTOS SANTA ANA, NATALIA 
MONZON MORIANA, CARLOS 
MORENO JIMENEZ, CLAUDIA 



cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21296










    


             



APELLIDOS, NOMBRE 
AZON ISABAL, JAVIER 
BARRANCO GUILLEN, ALEGRIA 
CALVO BAUTISTA, RICARDO 
CARILLA MONTAÑANA, RAMON DANIEL 
CASTAÑ BERNIZ, JORGE 
DIEST SAUCEDO, MAXIMILIANO 
FREDES SIN, JOSE 
GODED BAJEN, PAULA 
GOMEZ BERNAL, AARON 
GRACIA SANCHEZ, OSCAR 







APELLIDOS, NOMBRE Nº EN LISTA 
DE ESPERA 

  
CHICOS:   
FLETA IBAÑEZ, JAVIER  1 
RUPEREZ CALAVERA, GERMAN 2 
RIBA TORRES, JAVIER GONZALO 3 
CASTEL SUAREZ, JORGE MIGUEL  4 
HEREDIA LACASA, LORIEN 5 
NAVARRO CARDONA, ARTURO 6 
   
CHICAS:   
VILELLA BERENGUER, MONICA 1 
LARRE ARA, INES  2 



APELLIDOS, NOMBRE 

MUÑOZ SANCHEZ, JUAN IGNACIO 
ORTEGA SANCHEZ, CRISTINA 
PEREZ BLASCO, INGRID 
PUÉRTOLAS PUYAL, RUBÉN 
ROMERO TORRES, PAULA 
SALAMERO SANZ, JAVIER 
TACCHINI AZNÁREZ, GABRIEL 
USOZ CORVINOS, MARIA 
ZUERAS BELLOSTA, MIGUEL 



cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21297



cs
v:

 B
O

A2
01

70
82

30
13

23/08/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 161

21298


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1200/2017, de 6 de julio, por la que se aprueba el perfil profesional del título Profesional Básico en Arreglo y Reparación de Artículos Textiles y de Piel para la Comunidad Autónoma de Aragón.
	ORDEN ECD/1201/2017, de 6 de julio, por la que se aprueba el perfil profesional del título Profesional Básico en Carpintería y Mueble para la Comunidad Autónoma de Aragón.
	ORDEN ECD/1202/2017, de 6 de julio, por la que se aprueba el perfil profesional del título Profesional Básico en Mantenimiento de Vehículos para la Comunidad Autónoma de Aragón.



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autón
	RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para ingreso, por turno independiente para personas con discapacidad, en el Cuerpo de Funcionar
	RESOLUCIÓN de 31 julio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Admini
	RESOLUCIÓN de 31 julio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionari
	RESOLUCIÓN de 31 julio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionari



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1203/2017, de 27 de julio, por la que se dispone la publicación de la adenda de 8 de septiembre de 2016 al convenio de delegación de competencias en materia de transporte escolar entre el Gobierno de Aragón y la Comarca de Sobrarbe. Curso 2016/2
	ORDEN PRE/1204/2017, de 27 de julio, por la que se dispone la publicación de la adenda de 9 de noviembre de 2016 al convenio de delegación de competencias en materia de transporte escolar entre el Gobierno de Aragón y la Comarca de Sobrarbe. Curso 2016/20
	ORDEN PRE/1205/2017, de 27 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración 2017 entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza, para la realización de actuaciones en materia de cooperación para el desarrollo en el ámb

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 27 de julio de 2017, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convocan diversos cursos de formación correspondientes al Plan de Formación del año 2017.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1206/2017, de 10 de agosto, por la que se acuerda la adjudicación de plazas en las Residencias Juveniles del Gobierno de Aragón para el curso escolar 2017/2018.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/1207/2017, de 18 de julio, por la que se modifica la cuarta parte del Plan de Obras y Mejoras Territoriales de la Zona de Ordenación de Explotaciones de Sobrarbe-Ribagorza (Huesca).



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de ampliación de explotación porcina de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de constitución de un coto municipal de caza, en el término municipal de Cosuenda (Zaragoza) promovido por el Ayuntamiento de Cosuenda. Expedient
	CORRECCIÓN de errores del anuncio del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de línea eléctrica de ev

	AYUNTAMIENTO DE BOLTAÑA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Boltaña, relativo a exposición pública de modificación puntual número 5 PGOU de Boltaña, y su estudio ambiental estratégico.

	AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN DE MONEGROS
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Castejón de Monegros, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas.

	AYUNTAMIENTO DE ISUERRE 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Isuerre, relativo al informe histórico para dotar de escudo y bandera al municipio.

	AYUNTAMIENTO DE NAVARDÚN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Navardún, relativo al cambio de denominacion de la actual plaza del Generalísimo.




